
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  

ОБРАЗОВАНИЯ 
461505, Оренбургская область, Соль-Илецкий Г.О.,   

г. Соль-Илецк, ул. Уральская, зд. 43. 

тел. 8(35336)2-70-39, факс (35336)2-70-39 

Email:56ouo40@mail.orb.ru 

ИНН 5646033313, КПП 564601001, 

ОГРН 1155658033530, ОКПО 23953560 

ПРИКАЗ 
                      20.05.2025 № 135 

 

   

   

   На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 

2023 года № 232/551, приказа министерства образования Оренбургской 

области от 6 декабря 2024 года № 01-21/1939 «О подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2025 году», с учетом методических 

рекомендаций по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в 2025 году (письмо Рособрнадзора от 22 января 2025 года № 04-15)  

п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить:  

-места расположения пунктов проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

организованных на базе общеобразовательных  учреждений,  на дому,  в 2025 

году на территории Соль-Илецкого муниципального округа согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2.Контроль за исполнением настоящего   приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Савельеву А.А. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                              Е.К. Никитина  



 

  
 

 

 

Состав комиссии для осуществления контроля за ходом ГИА в 2025 году 
 

Савельева Анастасия          -             заместитель начальника УО 

Александровна 

                                                                                    

Хамко Анна Петровна         -             директор МКУ «ИМЦ» 

 

Мадат Елена Владимировна      -       заместитель директора МКУ «ИМЦ» 

 

Васькина Наталья Борисовна   -          главный специалист УО 

 

Этманова Валентина  -    заместитель директора по информатизации 

Геннадьевна                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложению № 1 

 

 

Список 

пунктов проведения экзамена государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования 
 

№ п/п 

Наименование 

административно- 

территориальной 

единицы 

Общие сведения о пункте проведения 

экзамена  

1 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОБУ "Лицей  

Соль-Илецкого 

муниципального  

округа» 

461500, Оренбургская 

область, г.Соль-Илецк, 

ул. Шевченко, зд.1/1 
 

2 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОАУ "СОШ 

№1 г.Соль-

Илецка" 

461505, Оренбургская 

область, г.Соль-Илецк, 

ул. Орджоникидзе, зд.7/1 
 

3 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОБУ "СОШ№2 

г.Соль-Илецка" 

461505,Оренбургская 

область, г.Соль-Илецк, 

ул.Цвиллинга, зд.18 
 

4 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОБУ "СОШ№7 

г.Соль-Илецка" 

461504, Оренбургская 

область, г.Соль-Илецк, 

ул.Вокзальная, зд.79 
 

5 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОАУ "СОШ 

№5 г. Соль-

Илецка" 

461505,Оренбургская 

область, г.Соль-Илецк, 

ул.Челкарская,зд. 90 
 

6 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОАУ "СОШ 

№4 г.Соль-

Илецка" 

461500,Оренбургская 

область, г.Соль-Илецк, 

ул. Первомайская, д. 91 

ГВЭ на 

дому 

7 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОБУ «СОШ№7 

г.Соль-Илецка» 

Оренбургская область, г. 

Соль-Илецк, ул. 

Лермонтова, д 46 

ГВЭ на 

дому 

8 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОБУ 

«Новоилецкая 

СОШ» 

Оренбургская область, 

Соль-Илецкий 

муниципальный  округ, 

с.Новоилецк, ул. 

Советская, д 20 

ГВЭ на 

дому 



9 
Соль-Илецкий 

муниципальный округ 

МОБУ 

«Буранная 

СОШ» 

Оренбургская область, 

Соль-Илецкий 

муниципальный  округ, 

с. Буранное, ул. 

Кооперативная, зд.21 Б. 

ГВЭ на 

дому 

  

 


